

PRZEDMIAR OGÓLNOBUDOWLANY

NAZWA INWESTYCJI : Malowanie gabinetu nr 6 w budynku Przychodni Lekarskiej w wyniku zalania.
ADRES INWESTYCJI : Warszawa, ul. Nowolipie 31
INWESTOR : Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa Wola-Śródmieście
ADRES INWESTORA : ul. E. Ciołka 11, 01-445 Warszawa
BRANŻA : OGÓLNOBUDOWLANA

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Wszystkie użyte w opracowaniu kosztorysowym nazwy własne materiałów i wyrobów należy traktować jako przykładowe, z możliwością ich zastąpienia produktami równoważnymi, o nie gorszych parametrach jakościowych i użytkowych.

Każdy potencjalny Oferent przed złożeniem oferty przetargowej winien zapoznać się z terenem prac w celu dokładnej analizy rzeczowego zakresu robót i uwzględnienie ewentualnych robót koniecznych do wykonania a nie ujętych w przedmiarze robót, wynikających z projektu oraz oczekiwań Inwestora, który winien udzielić takich informacji w zakresie szczegółowych oczekiwań i zaleceń, niezależnie od przyjętego przedmiaru robót.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Roboty naprawcze w wyniku zalania gab. nr 6					
1		Roboty budowlane			
1.1		Prace przygotowawcze i demontażowe			
1 d.1.1	KNR-W 4-01 1216-01 analogia	Zabezpieczenia folią i tekturą malarską - wielokrotne	m ²		
		13,92	m ²	13,920	
				RAZEM	13,920
2 d.1.1	KNR 4-01 0354-13	Wykucie z muru kratek wentylacyjnych, drzwiczek	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
1.2		Sufity			
3 d.1.2	KNR-W 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach	m ²		
		12,78*50%	m ²	6,390	
				RAZEM	6,390
4 d.1.2	KNR-W 4-01 0624-03	Dwukrotne odgrzybianie stropów ceglanych o pow. ponad 5 m2 metodą opryskiwania ciągłego	m ²		
		poz.3	m ²	6,390	
				RAZEM	6,390
5 d.1.2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		poz.1	m ²	13,920	
				RAZEM	13,920
6 d.1.2	KNR 4-01 1204-05	Jednokrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		poz.5	m ²	13,920	
				RAZEM	13,920
7 d.1.2	KNR 2-02 2006-04	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na stropach rusztach	m ²		
		poz.6	m ²	13,920	
				RAZEM	13,920
8 d.1.2	NNRNKB 202 2015-04	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na stropach na podłożu z płyt gipsowych o pow. ponad 5 m2	m ²		
		poz.7	m ²	13,920	
				RAZEM	13,920
9 d.1.2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		poz.1	m ²	13,920	
				RAZEM	13,920
10 d.1.2	KNR 2-02 1506-01 analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewn.- tynków gładkich (sufity)	m ²		
		poz.1	m ²	13,920	
				RAZEM	13,920
1.3		Sciany			
11 d.1.3	KNR-W 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
		2,50	m ²	2,500	
				RAZEM	2,500
12 d.1.3	KNR-W 4-01 0623-03	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni ponad 5 m2 metodą opryskiwania ciągłego	m ²		
		poz.11	m ²	2,500	
				RAZEM	2,500
13 d.1.3	KNR 2-02 2006-03	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach rusztach	m ²		
		1,96*3,08	m ²	6,037	
				RAZEM	6,037
14 d.1.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe	m ²		
		5,47*3,08	m ²	16,848	
				RAZEM	16,848
15 d.1.3	NNRNKB 202 2013-04	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z płyt gipsowych w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2	m ²		
		poz.13	m ²	6,037	
				RAZEM	6,037
16 d.1.3	KNR 2-02 1506-01 analogia	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewn. - malowanie ścian gabinetów lekarskich farbami lateksowymi (spełniającej wymogi dla obiektów służby zdrowia) - kolor NCS 0505 -Y20R	m ²		
		poz.14	m ²	16,848	
				RAZEM	16,848
1.4		Montaże			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17 d.1.4	KNP 02 0111-01.01	Obsadzanie krtek wentylacyjnych w gotowych otworach w ścianach z cegły	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
1.5		Instalacje elektryczne			
18 d.1.5	KNR 5-08 0511-09	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw świetłówkowych z blachy stalowej kloszem lub rastrem przykręcanych 4x18W	szt.		
		5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	Roboty budowlane				
1.1	Prace przygotowawcze i demontażowe				
1.2	Sufity				
1.3	Sciany				
1.4	Montaże				
1.5	Instalacje elektryczne				
	RAZEM netto				
	Koszty pośrednie				
	Zysk				
	Vat				
	Razem brutto				

Słownie:

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	42,0565		
RAZEM					

Słownie:

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Cena do- staw- cy	Ra- bat mak- sy- mal- ny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	Preparat gruntujący do powierzchniowego wzmacniania podłoży Ceresit CT 17	dm ³	9,5530		9,5530							
2.	Środek do odgrzybiania murów i dezynfekcji Izomur	dm ³	3,2589		3,2589							
3.	farba Sigma Care Immun10l. Kolor. satyna	dm ³	2,3587		2,3587							
4.	farba emulsyjna AKRYLIT pw 3000, biała	dm ³	2,5891		2,5891							
5.	podkład uniwersalny DL Dekorál UNICRYL 10l z mieszalnika	dm ³	2,9147		2,9147							
6.	Akrylit 3000 Grunt Koncentrat	dm ³	0,8630		0,8630							
7.	tektura malarska	m ²	13,9200		13,9200							
8.	Folia polietylenowa osłonowa o grubości 0,06-0,10 mm	m ²	15,3120		15,3120							
9.	Taśma do oklejania 50mm	szt	0,5568		0,5568							
10.	Łaty i listwy iglaste kl. II	m ³	0,0084		0,0084							
11.	Gwoździe budowlane gołe okrągłe	kg	1,0022		1,0022							
12.	Taśma spoinowa z włókna szklanego	m	34,8000		34,8000							
13.	Taśma do oklejania 38mm	m	6,9600		6,9600							
14.	płyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm	m ²	20,6949		20,6949							
15.	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	26,0876		26,0876							
16.	Woda przemysłowa z rurociągu	m ³	0,0128		0,0128							
17.	Wkręty fosfatyzowane do płyt gipsowo-kartonowych - do profili drewnianych 3,5 mm	szt	28,5972		28,5972							
18.	gwoździe do płyt gipsowych	kg	0,2004		0,2004							
19.	Farba emulsyjna akrylowa nawierzchniowa wewnętrzna - biała	dm ³	2,1437		2,1437							
20.	piasek do zapraw	m ³	0,0444		0,0444							
21.	Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m ³	0,0196		0,0196							
22.	Środek impregnacyjno-grzybobójczy Fobos M-4	kg	0,2625		0,2625							
23.	Taśma spoinowa papierowa perforowana	m	25,1059		25,1059							
24.	Gips budowlany szpachlowy	kg	101,5238		101,5238							
25.	materiały pomocnicze	zł										
RAZEM												

Słownie:

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Opryskiwacz	m-g	0,3195		

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
2.	Wyciąg wolnostojący z napędem elektrycznym do 0,5 t	m-g	0,3772		
3.	Samochód dostawczy do 0,9 t (1)	m-g	0,3165		
				RAZEM	

Słownie: